
Uchwała Nr 906/127/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 24.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-08-24

Numer

uchwały
906/127/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego zbiorczej informacji dotyczącej umorzonych

wierzytelności oraz udzielonych ulg przez kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa

Mazowieckiego za I półrocze 2004 r.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 34 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.2)),

§ 19 uchwały Nr 7/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie zasad i trybu umarzania

wierzytelności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej z tytułu

należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa,

udzielania innych ulg w spłaceniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 80, poz. 2094, Nr

300, poz. 7936) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego przyjętego uchwałą Nr IV/12/99

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 roku – ze zmianami uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego zbiorczą informację dotyczącą umorzonych wierzytelności oraz

udzielonych ulg przez kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za I półrocze

2004 roku – część opisową, stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego zbiorczą informację dotyczącą umorzonych wierzytelności oraz

udzielonych ulg przez kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za I półrocze

2004 roku – część tabelaryczną, stanowiącą załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


